

# CITYKYRKAN

PROGRAMBLAD NR 3, 2023



## HEJ!

Nu är jag sedan snart två månader på plats som ny ungdomsledare i Citykyrkan, ett uppdrag jag delar med min man Samuel. För oss har det varit en glädje att börja träffa tonåringarna i CityCross. Vår första tid som ungdomsledare har framför allt handlat om att få möjlighet att lära känna varandra och att planera inför hösten. Samuel och jag har även spenderat en hel del tid i bön, både för tonåringarna och för att få ledning i vad Gud har för planer för den här gruppen.

För oss har det varit tydligt från början att Gud har lett oss hit och att han har omsorg om sin församling. Vi känner en stark kallelse till att få vandra tillsammans med ungdomarna och finnas där för dem både när livet leker och när omständigheter tynger. Vi skulle vilja uppmuntra dem att lära känna Jesus på ett tydligare sätt, få inse hans stora kärlek och ha en personlig relation med honom som bär genom livets alla utmaningar.

Till hösten har vi valt att träffas regelbundet för att ta oss an olika ämnen som är viktiga när man befinner sig i början av sin vandring med Jesus. Vi hoppas också få bjuda in andra som vandrat längre med Gud och låta dem dela med sig av sin berättelse. Detta för att uppmuntra ungdomarna samt bygga broar mellan de olika generationerna i Citykyrkan. Vi skulle även vilja utmana tonåringarna att söka vad Gud lagt på deras hjärtan och vad deras kallelse skulle kunna vara.

Till sist skulle vi vilja uppmuntra er att bära ungdomarna i CityCross i era böner. Be att de ska få lära känna Jesus och att han får visa dem sin kärlek. Vi tror på bönens kraft och vet att Gud lyssnar när vi ropar till honom!

/Amandine Enblom,  
ungdomsledare i Citykyrkan

"Vidare säger jag er: allt vad två av er kommer överens om att be om här på jorden, det skall de få av min himmelske fader. Ty där två eller tre är samlade i mitt namn är jag mitt ibland dem."

Matt 18:19-2



## BETRAKTELSE

När Lotta för ett tag sedan bad mig berätta vem Jesus är för mig blev svaret till slut: Han är min ledstjärna. Den här slutsatsen är bara en bit av ett pussel som jag upplever att Gud håller på att lägga med mig då jag på senare tid fått möjlighet att fundera mycket kring det där med kallelse och Guds vilja. Och för inte så länge sen föll en till pusselbit på plats när jag satt och läste boken "Gud och sånt" för att förbereda höstens samlingar med CityCross.

I ett kapitel med titeln "Pratar Gud med mig?" skriver Carin Dernulf om hur Gud talar och leder oss på olika sätt. Dernulf nämner att det finns indikationer på vad Guds vilja skulle kunna vara och att vår entusiasm, som egentligen betyder "Gud i mig", ibland kan vara en bra vägvisare. Och det här fastnade hos mig. Entusiasm. Gud i mig. Det kan ju vara så svårt att veta vad Gud vill för mitt liv just nu, men genom att be om Guds ledning kanske vi kan få del av lite entusiasm.

Vad känner du dig entusiastisk över inför den här sommaren? Ser du fram emot ett läger du ska vara ledare på? Eller kanske är det tiden med familj och vänner som ger dig lyckokänslor? Känner du stor entusiasm över en resa du ska göra? Vad det än är som Gud lagt på ditt hjärta, pröva det mot Guds ord och låt Gud använda dig precis där du är!

## KONTAKTUPPGIFTER

Pastor och föreståndare: Lotta Karlsson  
Telefon: 076-031 54 40  
E-post: lotta@citykyrkan.nu

Ungdomsledare: Amandine Enblom  
Telefon: 076-174 53 25  
E-post: amandine@citykyrkan.nu

[www.citykyrkan.nu](http://www.citykyrkan.nu)

Gåva: PG: 792362-6  
Swish: 1230-413062

## PROGRAM JUNI-SEPTEMBER

11 juni	<b>Delgivningsgudstjänst.</b> Sommaravslutning för Söndagsäventyret
18 juni	<b>Gudstjänst med nattvard.</b> Predikan av Lotta Karlsson
19-25 juni	<b>Torpkonferensen.</b>
2 juli-6 aug	<b>Stugmöten.</b> Se hemsida för aktuell info.
24 juni-2aug	<b>Tonårsbibelskolan Liljeholmen.</b>
3-6 aug	<b>Sommarläger på Östgötagården.</b>
13 aug	<b>Gudstjänst.</b> Predikan av Lotta Karlsson
20 aug	<b>Gudstjänst med nattvard.</b> Predikan av Lotta Karlsson
27 aug	<b>Gudstjänst.</b>
2-3 sept	<b>Församlingshelg på Liljeholmens folkhögskola</b>